
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS

República Argentina

EXP-UNC:0018683/2016
VISTO:

El pedido de auspicio presentado por la Biól. Andrea Guzmán,
miembro del comité organizador del "VIII Encuentro de Jóvenes Investigadores en
Neurociencias de Córdoba", que se realizará en el Salón de Actos del Pabellón
Argentina el día 27 de mayo del corriente año y está dirigido principalmente a
estudiantes de grado.

CONSIDERANDO

Que este Encuentro está organizado y coordinado casi
íntegramente por un grupo de estudiantes de grado y posgrado de distintas Unidades
Académicas de esta Universidad y cuenta con el apoyo de docentes e investigadores
de institutos relacionados a la Neurociencias, que conforman el Comité Científico.

Lo aconsejado por las Comisiones de Enseñanza y de Vigilancia
y Reglamento de la Facultad.

EL HONORABLE CONSEJO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS
RESUELVE

Artículo 1°._ Otorgar el auspicio de esta Facultad al "VIII Encuentro de Jóvenes
Investigadores en Neurociencias de Córdoba", que se realizará en el Salón de Actos
del Pabellón Argentina el día 27 de mayo del corriente año.

Artículo 2°._. Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
. LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A VEINTIDÓS DíAS DEL MES DE ABRIL

DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS.

Prot. Dr. MARCELO M. MARISCi\\
Secretario General

Fac. de Ciencias QufmiclS. UNe

. ,

-


